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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за извршување на Буџетот на
Општина Гази Баба за 2019 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 12.03.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1493/1                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 13.03.2020 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 34 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник
на РСМ" бр.244/19), член 36 став (1) точка 7 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен глас-
ник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Годишниот извештај за извршување на
Буџетот на Општина Гази Баба за 2019 година, со прилог Годишна сметка на Буџетот на Општина Гази
Баба за 2019 година, Советот на Општина Гази Баба на Триесет и седмата седница одржана на ден
12.03.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН
ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува Годишниот извештај за извршување на Буџетот на
Општина Гази Баба за 2019 година, со Годишната сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2019
година, како нејзин составен дел.

2. Годишниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2019 година и општиот
дел на Годишната сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2019 година, ќе се објават во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

3. Овој заклучок, Годишниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2019
година и Годишната сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2019 година, да се достават до
Министерството за финансии на Република Северна Македонија.

4. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1353/3                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 12.03.2020 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                      Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА
БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2019 ГОДИНА

1. Се објавува Годишната сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2019 година, што Советот на
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 12.03.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1493/2                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 13.03.2020 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.
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Член 3
Во Посебниот дел на Годишната сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2019 година се

прикажуваат расходите по програми, подпрограми, по сметки и ставки. 

Член 4 
Општиот дел на Годишна сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2019 година се објавува во

''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                         Број 09-1353/4                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 12.03.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.    
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ

С 19, БЛОК 01, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за Градска четврт С 19, Блок
01, Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на
ден 12.03.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1493/3                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 13.03.2020 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 39 став (5) и став (9) и член 42 став (3), став (5) и став (7) од Законот за
просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16,
64/18 и 168/18), член 22 став (1) точка 1 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет и седмата
седница одржана на ден 12.03.2020 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ

С 19, БЛОК 01, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука се донесува Детален урбанистички план за Градска четврт С 19, Блок 01, Општина

Гази Баба - Скопје.

Одлуката за донесување на Деталниот урбанистички план за Градска четврт  С 19, Блок 01, Oпштина
Гази Баба - Скопје, ги почитува одредбите на Просторниот план на РМ, Генералниот урбанистички план на
град Скопје 2012-2022 год. (''Службен гласник на Град Скопје'' бр.18/12) Законот за просторно и
урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и
168/18), Правилникот за поблиската содржина, форма и начин на обработка на генерален урбанистички
план,детален урбанистички план, урбанистички план за село, урбанистички план вон населено место и
регулациски план на генерален урбанистички план, формата, содржината и начинот на обработка на
урбанистичко-плански документации и архитектонско-урбанистичкиот проект и содржината, формата и
начинот на обработка на проектот за инфраструктура (''Службен весник на РМ'' бр.142/15) и Правилникот
за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.142/15, 217/15, 222/15,
228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18).

Член 2
Со оваа одлука се опфаќа простор со површина од 30,34 ха, кој е во рамките на следните граници:

• северозападно по Новопланирана собирна улица 7; 
• североисточно по сервисна улица С6;
• југоисточно по сервисна улица С4 и 
• југозападно по Новопланирана собирна улица 1.

Површината на блокот до регулационите линии дефинирани со урбанистичкиот план за Четврт
изнесува 28,38 ха.

Површината во границите на планскиот опфат изнесува 30,34ха.

Член 3
Деталниот урбанистички план за Градска четврт С 19, Блок 01, Општина Гази Баба - Скопје, со

тех.бр.17-05/2017 од 02.2020 година, изработен од ДТПГУК ЧИП ГРОУП ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, содржи:
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С о д р ж и н а
- Насловна страна
Податоци за изработувачот
- Работен тим
- Регистрација на фирмата
- Лиценца на фирмата
- Овластувања на вработените

СОДРЖИНА НА ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА
ОПШТ ДЕЛ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7
ОДГОВОР НА ПОДНЕСЕНА ИНИЦИЈАТИВА ЗА ИЗМЕНА НА
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7

ПОТВРДА ЗА ЗАВЕРКА НА ПЛАНСКА ПРОГРАМ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8
СОДРЖИНА НА ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10
1. ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
1. ПОВРШИНА И ОПИС НА ГРАНИЦИТЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  . . . . . . . . . . . . . . . . .11
2. ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И НЕГОВАТА  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .13
3. ПОДАТОЦИ ЗА ПРИРОДНИ ЧИНИТЕЛИ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .13
4. ПОДАТОЦИ ЗА СОЗДАДЕНИ ВРЕДНОСТИ И ЧИНИТЕЛИ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
5. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ЗЕЛЕНИЛОТО ВО ПЛАНСКИОТ
ОПФАТ, НА ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕЖЕН ФОНД И НА ВКУПНАТА ФИЗИЧКА
СУПРАСТРУКТУРА  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18
6. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА ПОСТОЈНИ СПОМЕНИЧНИ ЦЕЛИНИ
20
7. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И ИЗГРАДЕНА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА . . . . . . . . . . . . . .20
8. АНАЛИЗА НА СТЕПЕН НА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ВАЖЕЧИ УРБАНИСТИЧКИ
ПЛАН 21
9. АНАЛИЗА НА МОЖНОСТИТЕ ЗА ПРОСТОРЕН РАЗВОЈ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
10. ПОДАТОЦИ И ИНФОРМАЦИИ ОД ИНСТИТУЦИИ И МИСЛЕЊА  . . . . . . . . . . . . . . . . .24
11. НУМЕРИЧКИ ДЕЛ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25

ГРАФИЧКИ ДЕЛ:
Документациона основа
1. ИЗВОД ОД ГЕНЕРАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН НА ГРАД СКОПЈЕ 2012 – 2022 
издаденод Град Скопје под број 13-5 од 14-02-2017 година1:10000
2. ИЗВОД ОД РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН НА ГУП НА ГРАД СКОПЈЕ 2012 – 2022, ЗА
ГРАДСКА ЧЕТВРТ С 19, БЛОК С 19.01 План на намена на површини  . . . . . . . . .1:10000
3 АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА ЗА С 19, БЛОК С 19.01  . . . . . . . . . . . . . . ..1:1000
4 ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМКА НА ПОСТОЕН ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФОНД И
ВКУПНА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1:1000
5 ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМКА НА ПОСТОЈНА КОМУНАЛНА
ИНФРАСТРУКТУРА . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..1:1000

СОДРЖИНА НА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28
2. ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .29
1. ВИД НА ПЛАНОТ, НАЗИВ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ,
ПЛАНСКИ ПЕРИОД, ПОВРШИНА НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ОПШТИНА НА КОЈА ПРИПАЃА
ПОДРАЧЈЕТО НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .29



13 mart 2020 Broj 3/ 49"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

2. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИОТ КОНЦЕПТ ЗА ПРОСТОРЕН
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НАМЕНСКАТА УПОТРЕБА НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ ПАРЦЕЛИРАНО ЗА ИЗГРАДБА,
НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА, СООБРАЌАЈНАТА И
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5. ОПШТИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ И КОРИСТЕЊЕ НА
ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .59
6. ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ И КОРИСТЕЊЕ НА
ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66
3. НУМЕРИЧКИ ДЕЛ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .92
1. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .92
2. БИЛАНСНИ (СПОРЕДБЕНИ) ПОКАЗАТЕЛИ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .94

Графички прилози
Планска документација
1. План намена на намена на земјиштето и градбите  . . . . . . . .1 : 1000
2. План на регулација и површини за градба  . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
3. Сообраќаен и нивелациски план  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
4. Комунална инфраструктура  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000
5. Синтезен приказ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1 : 1000

Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за уредување на просторот се составен дел
на планот, направени според Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ''
бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), Правилникот за поблиската содржина, форма и
начин на обработка на генерален урбанистички план,детален урбанистички план, урбанистички план за
село, урбанистички план вон населено место и регулациски план на генерален урбанистички план,
формата, содржината и начинот на обработка на урбанистичко-плански документации и архитектонско-
урбанистичкиот проект и содржината, формата и начинот на обработка на проектот за инфраструктура
(''Службен весник на РМ'' бр.142/15) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање
(''Службен весник на РМ'' бр.142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18). 

Член 4
Одлуката за донесување на Деталниот урбанистички план задолжително се прикачува во

електронска форма во информацискиот систем е-урбанизам од страна на донесувачот на планот.

Член 5
Донесувачот на Одлуката за донесување на Деталниот урбанистички план е должен примерок од

донесениот Детален урбанистички план во електронска форма да го објави на својата веб страна.
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Член 6
Одлуката за донесување на Детален урбанистички план се применува по прикачување на Одлуката

за донесување на Детален урбанистички план во електронска форма во информацискиот систем е-
урбанизам, од страна на донесувачот на планот и по извршеното дигитално преклопување на
урбанистичкиот план од страна на Агенцијата за катастар на недвижности.

Член 7
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина

Гази Баба''.

                         Број 09-1353/5                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 12.03.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.    
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ

СИ 03, БЛОК 08, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за Градска четврт СИ 03, Блок
08, Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на
ден 12.03.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1493/4                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 13.03.2020 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 39 став (5) и став (9) и член 42 став (3), став (5) и став (7) од Законот за
просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16,
64/18 и 168/18), член 22 став (1) точка 1 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет и седмата
седница одржана на ден 12.03.2020 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ

СИ 03, БЛОК 08, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука се донесува Детален урбанистички план за Градска четврт СИ 03, Блок 08, Општина

Гази Баба - Скопје.

Одлуката за донесување на Деталниот урбанистички план за Градска четврт СИ 03, Блок 08,
Општина Гази Баба - Скопје, ги почитува одредбите на Просторниот план на РМ, Генералниот
урбанистички план на град Скопје 2012-2022 год. (''Службен гласник на Град Скопје'' бр.18/12) Законот за
просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16,
64/18 и 168/18), Правилникот за поблиската содржина, форма и начин на обработка на генерален
урбанистички план,детален урбанистички план, урбанистички план за село, урбанистички план вон
населено место и регулациски план на генерален урбанистички план, формата, содржината и начинот на
обработка на урбанистичко-плански документации и архитектонско-урбанистичкиот проект и содржината,
формата и начинот на обработка на проектот за инфраструктура (''Службен весник на РМ'' бр.142/15) и
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.142/15,
217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18).

Член 2
Со оваа одлука се опфаќа простор со површина од 2,48 ха кој е во рамките на следните граници:

• На север границата на плански опфат се совпаѓа со
оската на собирна улица - ''Благоја Стефковски'';

• На исток се совпаѓа со оска на сервисна улица ''С8'',
• На југ се совпаѓа со оска на сервисна улица ''С4'' и
• На запад продолжува по оска на сервисна улица ''С7''.

Површината на блокот во регулационите линии дефинирани со урбанистичкиот план за четврт
изнесува 2,10ха.

Површината во границите на планскиот опфат изнесува 2,48ха.

Член 3
Деталниот урбанистички план за Градска четврт СИ 03, Блок 08, Општина Гази Баба - Скопје, со

тех.бр.0801-01-02/17 од 01/2020 година, изработен од Друштво за производство, трговија и услуги
"ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ" Сашо Иванов ДООЕЛ, Битола, содржи:
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С о д р ж и н а
- Насловнастрана
Податоци за изработувачот
- Работен тим
- Регистрација на фирмата
- Лиценца на фирмата
- Овластувања на вработените

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

А. Текстуален дел:
1. Површина и опис на границите на планскиот опфат со географско и геодетско одредување на

неговото подрачје
2. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат и неговата околина
3. Податоци за природните чинители
4. Податоци за создадените вредности и чинители
5. Инвентаризација на земјиштето и зеленилото во планскиот опфат, на изградениот градежен фонд

и на вкупната физичка супраструктура
6. Инвентаризација на постојни споменички целини, градби од културно –историско значење и

културни предели (заштитно-конзерваторски основи)
7. Инвентаризација на изградената комунална инфраструктура
8. Анализа на степен на реализација на важечкиот урбанистички план
9. Анализа на можностите за просторен развој
10. Други податоци и информации од субјектите од член 32 од ЗПУП
Б. Нумеричкидел:
1.Нумерички показатели
В. Графичкидел:
1.Извод од план од повисоко ниво
2.Извод од постоен урбанистички план, урбанистичко планска документација и одобрени

Урбанистички проекти, кои се однесуваат на планскиот опфат
3. Извод од постоен урбанистички план, урбанистичко планска документација и одобрени

Урбанистички проекти, кои граничат со планскиот опфат
4. Збирен графички прилог со нанесени плански решенија од донесени урбанистички

планови,Урбанистичко планска документација и одобрени урбанистички проекти1 : 1000
5. Ажурирана геодетска подлога сограница на плански опфат 1 : 1000
6.Инвентаризација на изградениот градежен фонд, вкупната физичка супраструктура,на  земјиштето

и зеленилото во планскиот опфат 1 : 1000
7. Инвентаризација на изградената комунална инфраструктура 1 : 1000

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

А. Текстуален дел:
1. Вид на планот, назив на подрачјето на планскиот опфат (топонимил и опис),
Плански период, површина на плански опфат
2. Опис и образложение на планскиот концепт
3. Опис и образложение на планските решенија за изградба
4. Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите
5. Посебни услови за изградба, развој и користење на градежното земјиште и градбите
Б. Нумерички дел:
1.Нумерички показатели
2.Билансни показатели
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В. Графички дел:

1.План на намена на земјиштето и градбите1 : 1000

2.Регулационен план1 : 1000

3.План на површини за градење и план на зеленило1 : 1000

4.Сообраќаен план и нивелациски план1 : 1000

5.Инфраструктурен план1 : 1000

6. Синтезен план1 : 1000

Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за уредување на просторот се составен дел на
планот, направени според Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ''
бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), Правилникот за поблиската содржина, форма и
начин на обработка на генерален урбанистички план,детален урбанистички план, урбанистички план за
село, урбанистички план вон населено место и регулациски план на генерален урбанистички план, формата,
содржината и начинот на обработка на урбанистичко-плански документации и архитектонско-
урбанистичкиот проект и содржината, формата и начинот на обработка на проектот за инфраструктура
(''Службен весник на РМ'' бр.142/15) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање
(''Службен весник на РМ'' бр.142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18). 

Член 4
Одлуката за донесување на Деталниот урбанистички план задолжително се прикачува во електронска

форма во информацискиот систем е-урбанизам од страна на донесувачот на планот.

Член 5
Донесувачот на Одлуката за донесување на Деталниот урбанистички план е должен примерок од

донесениот Детален урбанистички план во електронска форма да го објави на својата веб страна.

Член 6
Одлуката за донесување на Детален урбанистички план се применува по прикачување на Одлуката

за донесување на Детален урбанистички план во електронска форма во информацискиот систем е-
урбанизам, од страна на донесувачот на планот и по извршеното дигитално преклопување на
урбанистичкиот план од страна на Агенцијата за катастар на недвижности.

Член 7
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина

Гази Баба''.

                         Број 09-1353/6                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 12.03.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА
ДОДАТОК НА ПЛАТА ЗАРАДИ ПРИЛАГОДУВАЊЕ КОН ПАЗАРОТ

НА ТРУДОТ КАКО ДЕЛ ОД ИСКЛУЧИТЕЛНА КОМПОНЕНТА НА ПЛАТА,
НА ДЕЛ ОД АДМИНИСТРАТИВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ ВО СОСТАВ НА

СЕКТОРОТ ЗА ГРАДЕЖНИШТВО, КОМУНАЛНИ РАБОТИ И СООБРАЌАЈ

1. Се објавува Одлуката за определување на додаток на плата заради прилагодување кон пазарот
на трудот како дел од исклучителна компонента на плата, на дел од административните службеници во
состав на секторот за градежништво, комунални работи и сообраќај, што Советот на Општина Гази Баба
ја донесе на седницата одржана на ден 12.03.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1493/5                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 13.03.2020 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 86 став (1) алинеја 2, член 89 став (1) алинеја 2 и член 91 од Законот за административни
службеници (''Службен весник на РМ'' бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 11/18 и ''Службен
весник на РСМ'' бр.275/19), член 30 став (2) од Колективниот договор за административните службеници
и други вработени во Општината Гази Баба, бр.03-4741/1 од 11.11.2019 година и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
Советот на Општина Гази Баба на Триесет и седмата седница одржана на ден 12.03.2020 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ДОДАТОК НА
ПЛАТА ЗАРАДИ ПРИЛАГОДУВАЊЕ КОН ПАЗАРОТ

НА ТРУДОТ КАКО ДЕЛ ОД ИСКЛУЧИТЕЛНА КОМПОНЕНТА
НА ПЛАТА, НА ДЕЛ ОД АДМИНИСТРАТИВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ
ВО СОСТАВ НА СЕКТОРОТ ЗА ГРАДЕЖНИШТВО, КОМУНАЛНИ

РАБОТИ И СООБРАЌАЈ

Член 1
Со оваа одлука се определува додаток на плата заради прилагодување кон пазарот на трудот како

дел од исклучителна компонента на плата, на дел од административните службеници задолжени за
одржување на уличното осветлување во општината во состав на секторот за градежништво, комунални
работи и сообраќај - одделение за сообраќај, енергетска ефикасност, градежно - занаетчиски работи и
урбана опрема, во висина од 30% од износот на основната плата, во согласност со закон и колективен
договор.

Член 2
Додатокот на платата на административните службеници согласно со член 1 од оваа одлука етапно

да се зголемува, на следниов начин:

1) 10% од 1 април 2020 година;
2) 10% од 1 јануари 2021 година и
3) 10% од 1 јануари 2022 година.

Член 3
Се задолжува Градоначалникот на Општина Гази Баба да ја спроведе оваа одлука.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''

a ќе започне да се применува наредниот ден од денот на донесување на заклучокот за објавување на
конечните резултати од гласањето на предвремените парламентарни избори 2020 година, од страна на
Државната изборна комисија.

                         Број 09-1353/7                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 12.03.2020 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА
ОДЛУКАТА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ДОДАТОК НА ПЛАТА ЗАРАДИ 

ПРИЛАГОДУВАЊЕ КОН ПАЗАРОТ НА ТРУДОТ КАКО ДЕЛ ОД ИСКЛУЧИТЕЛНА 
КОМПОНЕНТА НА ПЛАТА, НА АДМИНИСТРАТИВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ - 

КОМУНАЛНИ РЕДАРИ ВО СОСТАВ НА СЕКТОРОТ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ
РАБОТИ - ИНСПЕКТОРАТ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за определување на додаток на плата заради
прилагодување кон пазарот на трудот како дел од исклучителна компонента на плата, на
административните службеници - комунални редари во состав на секторот за инспекциски работи -
инспекторат во Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 12.03.2020 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1493/6                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 13.03.2020 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Триесет и седмата седница
одржана на ден 12.03.2020 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА
ДОДАТОК НА ПЛАТА ЗАРАДИ ПРИЛАГОДУВАЊЕ КОН ПАЗАРОТ

НА ТРУДОТ КАКО ДЕЛ ОД ИСКЛУЧИТЕЛНА КОМПОНЕНТА НА ПЛАТА,
НА АДМИНИСТРАТИВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ - КОМУНАЛНИ РЕДАРИ

ВО СОСТАВ НА СЕКТОРОТ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ РАБОТИ
- ИНСПЕКТОРАТ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
Во Одлуката за определување на додаток на плата заради прилагодување кон пазарот на трудот

како дел од исклучителна компонента на плата, на административните службеници - комунални редари во
состав на секторот за инспекциски работи - инспекторат во Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/20), во член 2 став (1) точка 1) зборот ''март'' се заменува со зборот ''април''.

Член 2
Член 4 се менува и гласи:

''Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''
a ќе започне да се применува наредниот ден од денот на донесување на заклучокот за објавување на
конечните резултати од гласањето на предвремените парламентарни избори 2020 година, од страна на
Државната изборна комисија.''

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-1353/8                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 12.03.2020 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.
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